O1
OWIS GmbH info@owis.eu
Tel. +49 (0) 76 33 / 95 04-0
Fax +49 (0) 76 33 / 95 04-440
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen i. Br. (Germany)
9012.

• 2-phase step motor or
geared DC servo motor
with encoder
• Hall-effect reference switch
• with OWISid
• way of installing
– on slide RT 40 oder RT 65
with ADP-S65-S40-20
FRM 40
0244 / 04.04.201740 65 90 V-625 X X
Bestellangaben/Ordering Information
Filterräder/fi lter wheels
mit Hall-Effekt-Referenzschalter
with Hall-effect reference switch
mit Schrittmotor/with step motor Typ/type Bestell-Nr./part no.
motorisiert, für 4 Optiken ø 25 mm / 25,4 mm (1") motorized, for 4 optics ø 25 mm / 25.4 mm (1") FRM 40-4-D25-HSM 46.404.256C
motorisiert, für 6 Optiken ø 25 mm / 25,4 mm (1") motorized, for 6 optics ø 25 mm / 25.4 mm (1") FRM 40-6-D25-HSM 46.406.256C
mit DC-Servomotor/with DC servo motor Typ/type Bestell-Nr./part no.
motorisiert, für 4 Optiken ø 25 mm / 25,4 mm (1") motorized, for 4 optics ø 25 mm / 25.4 mm (1") FRM 40-4-D25-HiDS 46.404.25GC
motorisiert, für 6 Optiken ø 25 mm / 25,4 mm (1") motorized, for 6 optics ø 25 mm / 25.4 mm (1") FRM 40-6-D25-HiDS 46.406.25GC
Zubehör/Accessories
Fassung für ungefasste Optiken ø 25,4 mm (1") holder insert for unmounted optics ø 25.4 mm (1") OHU-FR40-D25 14.630.9002
Fassung für gefasste Optiken ø 25 mm holder insert for mounted optics ø 25 mm OH-FR40-D25 14.630.9001
Reiter RT 40, 20 mm, mit Rändelschraube slide RT 40, 20 mm, with knurled screw RT 40-20-R 14.021.0020
Reiter RT 65, 20 mm, mit Rändelschraube slide RT 65, 20 mm, with knurled screw RT 65-20-R 16.021.0020
Adapterplatte SYS 65  auf SYS  40, 20 mm breit adapter plate SYS 65 on SYS  40, 20 mm width ADP-S65-S40-20 16.900.0003
FRM 40-4-D25-XXXX
FRM 40-4-D25-HSM FRM 40-4-D25-HiDS